

Informacja prasowa
7 maja 2020 r.

Wszystkiego najlepszego z okazji Dnia Matki – z najlepszymi pomysłami od MINI.

W aktualnej kolekcji MINI Lifestyle znajdziesz wiele prezentów, które dają radość.

Monachium. Każdy z nas ma wiele powodów, by podziękować swojej mamie. Idealną do tego okazją jest wypadający 26 maja Dzień Matki. W kolekcji MINI Lifestyle znajdziesz natomiast mnóstwo pomysłów na specjalne prezenty na Dzień Matki. Jako alternatywa – lub uzupełnienie – dla kwiatów i czekoladek mają one tę ogromną zaletę, że zapewniają radość na dłużej. Modna odzież, praktyczne gadżety do codziennego użytku i stylowe dodatki w niepowtarzalnym stylu MINI nadają się idealnie jako wyraz zasłużonego uznania w Dniu Matki. Wszystkie produkty z aktualnej kolekcji MINI Lifestyle można łatwo i wygodnie wybrać i zamówić u dealerów MINI.

Kolorowa i stylowa – odzież z kolekcji MINI Lifestyle.

Modne rozpoczęcie nadchodzącego sezonu letniego gwarantuje **koszulka damska MINI Wordmark** dostępna w żywym kolorze Coral lub – bardzo klasycznie – w kolorze czarno-białym. Jako idealny prezent dla mam, które preferują stylowy wygląd retro, kolekcja MINI 60 Years Lifestyle oferuje **koszulkę damską MINI Car Print**, **koszulkę damską MINI Stripe** i **koszulkę damską z logo MINI Vintage**. Czy to na przytulny czas w domu, czy na wypad za miasto: **bluza damska MINI Logo Patch** dostępna w kolorach Coral i Island, przekonuje w każdej sytuacji wysokim komfortem noszenia.

A ponieważ nawet latem wieje czasem chłodny wiatr, klasycznie skrojona **kurtka damska MINI Two-Tone** idealnie przyda się na spacer po plaży lub w lesie. **Składane parasolki MINI** z kolekcji MINI Lifestyle zapewniają przy tym kolorową ochronę przed deszczem.

BMW Group Polska

Adres:
ul. Wołoska 22A
02-675 Warszawa

Telefon
*48 (0)22 279 71 00

Faks
+48 (0)22 331 82 05

www.bmw.pl



Informacja prasowa

Data 7 maja 2020 r.

Temat Wszystkiego najlepszego z okazji Dnia Matki – z najlepszymi pomysłami od MINI.

Strona 2

Na spontaniczne pomysły – notesy MINI i wieczne pióro MINI.

Do pracy przy biurku lub prywatnych notatek przydadzą się wysokiej jakości przybory do pisania w typowej stylistyce MINI. Spontaniczne pomysły można zapisywać w **notatniku MINI Striped** z kolekcji MINI 60 Years Lifestyle lub w **notatniku MINI oprawionym w płótno** dostępnym w kolorach Coral, Island i Grey. Równie stylowo możesz zanotować swoje myśli **wiecznym piórem MINI** o aluminiowym, dwukolorowym korpusie. To klasyczne pióro nadaje się również idealnie do napisania odręcznych życzeń z okazji Dnia Matki.



Informacja prasowa

Data 7 maja 2020 r.

Temat Wszystkiego najlepszego z okazji Dnia Matki – z najlepszymi pomysłami od MINI.

Strona 3

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 7,118 mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień poniedziałek, 31 grudnia 2019 r. w BMW Group było zatrudnionych 133 778 pracowników.

Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych.

www.bmwgroup.com

Facebook: <http://www.facebook.com/BMWGroup>

Twitter: <http://twitter.com/BMWGroup>

YouTube: <http://www.youtube.com/BMWGroupView>

Instagram: <https://www.instagram.com/bmwgroup>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bmw>